
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

49470

7211182311-823 1.000blanc175,0 x 45,0 mm2 étiquettes de front 

72111824
72111820

11-824
11-820

 
 

1.000
1.000

blanc
blanc

170,0 x 45,0 mm
140,0 x 40,0 mm

1 étiquette de front
2 étiquettes de front

72111821
72111825

11-821
11-825

 
 

1.000
1.000

blanc
blanc

140,0 x 40,0 mm
155,0 x 39,0 mm

1 étiquette de front
  

Étiquettes d'affranchissement

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  /  feuilleConditionné  / EtiquettesCouleurDimensions  (L x H)ModèleProduit

Visuel de référence: Étiquettes d'affranchissement

Étiquettes  d'affranchissement
• couleur blanche conforme aux nouvelles directives de la Poste
• qualitatives et sécurisées, elles contribuent à améliorer l'image de votre entreprise
• leur conception permet une distribution sûre et rapide de votre courrier
• écologiques : recyclables avec les déchets papier, partie papier adhésive certifiée FSC (issue de forêts gérées durablement)
• matière polyester


