

## Etiquettes d'affranchissement • couleur blanche conforme aux nouvelles directives de la Poste

- qualitatives et sécurisées, elles contribuent à améliorer l'image de votre entreprise
  leur conception permet une distribution sûre et rapide de votre courrier
- écologiques : recyclables avec les déchets papier, partie papier adhésive certifiée FSC (issue de forêts gérées durablement)
- matière polyester



Visuel de référence: Étiquettes d'affranchissement

Produit	Modèle	Dimensions (L x H)	Couleur	Conditionné / Etiquettes	Conditionné / feuille	Numéro de fabricant	Code
Étiquettes d'affranchissement	1 étiquette de front	140,0 x 40,0 mm 155,0 x 39,0 mm	blanc blanc	1.000 1.000		11-821 11-825	72111821 72111825
	1 étiquette de front 2 étiquettes de front	170,0 x 45,0 mm 140,0 x 40,0 mm	blanc blanc	1.000 1.000		11-824 11-820	72111824 72111820
	2 étiquettes de front	175,0 x 45,0 mm	blanc	1.000		11-823	72111823